

Perearstide kvaliteedisüsteemi indikaatorite muudatused 2023

28.02.2023

TERVISEKASSA 

Laste sihtrühmade muutused

Laste sihtrühmade muutused:

- 0-2a läbivaatus ja vaktsineerimise sihtrühmad eraldatakse
- 0-2a läbivaatuste sihtrühmad ei muutu
- **0-2a laste uued sihtrühmad vanustega**
 - VAKTS_0 (0-0,99) - sünnist kuni sihtrühma lõpuni
 - VAKTS_1 (1-1,99) - 30 päeva enne sünnipäeva kuni sihtrühma lõpuni
 - VAKTS_2 (1,5-2,99) - riiklikus vaktsineerimise kalendris on kirjas **alates 1,5-aastasest (180 päeva)**
- LAPS_11 (10-12,99) Muutub **indikaatori Kool 2** vanusepiir ja **lisanduvad 10-aastased**

Kuna lapsi vaadatakse üldjuhul klasside kaupa, siis võib mõni 5 klassis käiv laps läbivaatuse ajal olla veel 10-aastane.

Krooniliste haigete sihtrühmade muutused

Krooniliste haigete sihtrühmade muutused:

- **Diabeet** teenused ja ravimite sihtrühmad kuvatakse 2023.a eraldi
- **Uus sihtrühm DIAB_rav** sihtrühma kuuluvad DIABEET teenuste rühmas olevad isikud, kellele pole eelneva 2 aasta jooksul väljastatud insuliini retsepte = ATC grupp A10A diagnoosiga E11-E11.9
- **Diabeet** – 66105 on seni olnud 1x3a jooksul, al 01.01.2023 **1 x 1a jooksul**

Krooniliste haigete sihtrühmade muutused 2

Krooniliste haigete sihtrühmade muutused:

- **Hüpertoonia I** – lisatakse teenus 66105 - jälgimine 1x3 a jooksul
- **Infarkt** - võetakse välja üldkolesterooli (66104) nõue
- **Infarkt ravimid 1** –indikaator jäetakse välja
- **Virvendusarütmia ravimid 2** – Võetakse kasutusele raviteenuse indikaator, sihtrühm jääb samaks, aga arvestus muutub päevadoosi põhiseks

Krooniliste haigete sihtrühmade muutused 3

		kirjutatud ravim		
Kodade virvendusarütmia 1 loetelu*	Antikoagulantravi ≥ 65 aastastel kodade virvendusarütmia (RHK-10 diagnoos I48) patsientidel			
Kodade virvendusarütmia 1 loetelu* Virvendusarütmia ravimid 2	Antikoagulantravi ≥ 65 aastastel kodade virvendusarütmia (RHK-10 diagnoos I48) patsientidel Hinnatavad toimeained ja päevaannused: varfariin (3 mg või 5 mg, arvestusega kokkuleppeliselt 1 tablett päevas) rivaroksabaan (15 mg või 20 mg 1 tablett päevas), apiksabaan 2,5 mg või 5 mg, 1 tablett 2 korda päevas) dabigatraan (110 mg või 150 mg, 1 tablett 2 korda päevas) ja edoksabaan (30 mg või 60 mg, 1 tablett päevas). Analüüsi teostamisel võetakse arvesse ka eelneval aastal väljakirjutatud retseptid, mille ravimikogus võib ulatuda vaadeldavasse aastasse.	≥ 65 aastaste kodade virvendusarütmia (RHK-10 diagnoos I48) patsientide osakaal perearsti nimistus, kellele on määratud püsiv suukaudne antikoagulantravi	0	Püsiv suukaudne antikoagulantravi = (vaadeldaval aastal ≥ 1 päevadoos iga eluspäeva kohta, arvestatakse ka eelmisel aastal kirjutatud retsepte, mis ulatuvad vaadeldavasse aastasse, ravimi vahetuse korral läheb see arvesse uue ravimi väljaostmise kuupäevast).



**Täname
tähelepanu eest!**

TERVISEKASSA 